ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM LƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TTr-UBND  Cẩm Lương, ngày 29 tháng 9 năm 2023

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị phê chuẩn dự toán bổ sung thu - chi ngân sách xã năm 2023

Kính gửi: Thường trực HĐND xã Cẩm Lương

       Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

        Căn cứ Luật ngân sách nhà nước ngày 25/6/2015;

Căn cứ Quyết định số: 3025/QĐ-UBND ngày 23 tháng 12 năm 2022 của UBND

huyện Cẩm Thuỷ về việc Giao dự toán thu NSNN chi ngân sách năm 2023;

 Căn cứ Quyết định số: 2204/QĐ-UBND, ngày 21 tháng 9 năm 2023 của UBND

Huyện Cẩm Thủy về việc phê duyệt phân bổ kinh phí và danh mục công trình hỗ trợ

khuyến khích phát triển giao thông nông thôn năm 2023, trên địa bàn huyện Cẩm Thủy;

          UBND xã trình Thường trực Hội đồng nhân dân xã dự toán bổ sung Thu - Chi ngân

sách xã năm 2023 như sau:

           I. Dự toán thu ngân sách xã:                                                   540.000.000 đồng.

       1. Thu bổ sung có mục tiêu:                                                        540.000.000 đồng.

II. Dự toán chi ngân sách xã:                                                   540.000.000 đồng

 1. Kiên cố hóa mặt đường xã Cẩm Lương:                                 300.000.000 đồng.

 2. Kiên cố hóa mặt đường thôn Xủ Xuyên, xã Cẩm Lương:       240.000.000 đồng.

           UBND xã kính trình thường trực HĐND xã khóa XIX xem xét, phê chuẩn.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

                                                                   CHỦ TỊCH

                                                                                 Bùi Quốc Bảo

                                                     PHÊ CHUẨN CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND XÃ

                                                                                      CHỦ TỊCH

                                                                                 Phạm Ngọc Đỉnh

		chutich.camluong@thanhhoa.gov.vn
	2023-09-29T15:40:20+0700

		2023-09-29T17:00:52+0700

		camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-09-29T17:01:13+0700